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CASSETTI
DRAWERS
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14 Cassetto Vertex 14 Vertex drawer

36 Cassetto Protone 36 Protone drawer

54 Cassetto Convex 54 Convex drawer

60 Cassetto Simplex 60 Simplex drawer

72 Accessori per cassetti 72 Drawers accessories
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INFORMAZIONI / INFORMATION

PROTONE

VERTEX

CONVEX

SIMPLEX

Design e robustezza tutto in uno. La 
tecnologia e il design brevettato con 
linee sottili, l’estetica minimalista e 
i colori di tendenza rendono questa 
gamma di cassetti eccellente. La 
robustezza dei materiali, come 
l’acciaio, e oltre 100.000 cicli 
garantiscono una durata a vita. 
Testato da severi istituti tecnologici.

Design and robustness all in one. 
Technology and patented design 
with fine lines, minimalist aesthetics 
and trendy colours make this
range of drawers excellent.
Robust materials, such as
steel, and over 100,000 cycles
guarantee a lifetime of durability.
Tested by strict technological 
institutes

Stabilità, morbidezza e leggerezza 
in un cassetto facile da montare e 
ottimizzato per prestazioni elevate.
Totalmente compatibile con le 
lavorazioni e le misure dei pannelli
del cassetto Vertex.

Il cassetto Convex è composto da 
una sponda di profondità ottimizzata 
e da guide estraibili allargate, 
che consentono di accedere 
completamente all’interno del 
cassetto.
Questo ci permette di offrire una 
soluzione versatile e di qualità ad un 
prezzo ridotto.

The Convex Drawer consists of a 
depth-optimised side and extended 
pull-out runners, providing full access 
to the interior of the drawer. 
This allows us to offer a high-quality, 
versatile solution at a lower price.

Il cassetto metallico Simplex è una 
soluzione versatile ed economica 
ideale per qualsiasi ambiente.
Si distingue per la sua leggerezza e 
il design minimalista. È compatibile 
con diverse tipologie di guide a 
scomparsa.

The Simplex metal drawer is a 
versatile and economical solution 
ideal for any environment.
It stands out for its lightness and 
minimalist design. It is compatible 
with various types of concealed 
runners.

12

soft 30kg

soft 25kg

soft 25kg 30kg push

soft 3D push40kg 60kg

Stability, smoothness and lightness 
in an easy-to-assemble drawer 
optimised for high performance.
Fully compatible with the machining 
and dimensions of
Vertex drawer boards.

CASSETTI / DRAWERS
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Imballaggio in formato KIT 
e industriale.

Imballaggio in formato KIT 
e industriale.

Imballaggio in formato KIT 
e industriale.

Imballaggio in formato 
industriale.

Packaging in KIT and 
industrial formats.

Packaging in KIT and 
industrial formats.

Packaging in KIT and 
industrial formats.

Packaging in industrial 
format.

13

VERTEX PROTONE CONVEX SIMPLEX

CHIUSURA SOFT
SOFT CLOSING

APERTURA PUSH
PUSH TO OPEN

EXTRAFINO/ALTA 
ESTABILIDAD

EXTRAFINE AND
HIGH STABILITY

ESTRAZIONE TOTALE
FULL EXTENSION

REGOLAZIONE
ORIZZONTALE E VERTICALE
HORIZONTAL AND VERTICAL

ADJUSTMENT

REGOLAZIONE
DELL’INCLINAZIONE

TILT ADJUSTMENT

PORTATA MASSIMA
MAXIMUM LOAD 40 - 60 kg 30 kg 25 kg 25 - 30 kg

PIENA ACCESSIBILIÀ
FULLACCESSIBILITY

PROFONDITÀ
DEPTH

300 - 350 
-400 - 450 - 

500 - 550

270 - 300 
- 350 - 400 - 

450 - 500 

 350 - 400
450 - 500

290 - 340 
- 390 - 440 

- 490

ALTEZZA
HEIGHT

83 - 93 - 131 
178 - 242

93 - 131 
178 90 - 128 88 - 122 - 159

COLORE
COLOR

VETRO LATERALE
GLASS SIDE 2D

FRONTALE IN VETRO
GLASS FRONT

CASSETTI INTERNI
INTERNAL DRAWER

SPESSORE DEL PANNELLO
THICKNESS PANEL

SPESSORE DEL PANNELLO
THICKNESS PANEL
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Cassetto Vertex Vertex drawer

16 Set cassetto Vertex 3D 16 Vertex drawer kit 3D

26 Cassetto Vertex Imballo Industriale 3D 26 Vertex Industrial Packaging 3D

32 Set cassetto Vertex con sponde in vetro 2D 32 Vertex drawer kit with glass sides 2D

46 Cassetto interno 46 Inner drawer

52 Macchina di montaggio 52 Assembly machine

72 Accessori interno per cassetto 72 Interior drawer accessory

14

CASSETTO VERTEX 
VERTEX DRAWER 

soft push3D 40kg 60kg

100.000 
cicli/cycles

-1,5/+4 mm
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Grande capacità di stoccaggio e accesso 
totale all’interno del cassetto.
Quattro altezze: 83, 93, 131, 178 e 242 mm.

Large storage capacity and full access to the 
interior of the drawer.
Four heights: 83, 93, 131, 178 and 242 mm.

178 24283 93 131

RAL7043 RAL7045 RAL9003

+4
-1,5

Regolazione 3D per un fi anco perfettamente 
pulito e una facile regolazione in spazi più 
diffi cili da raggiungere.

-Regolazione posteriore H/V (+4 -1,5 mm) 
-Regolazione frontale orizzontale (±1 mm) 
-Regolazione frontale verticale (± 2mm)

3D adjustment for a completely clean side and 
also facilitates adjustment in hard-to-reach 
spaces.

-Rear H/V adjustment (+4 -1,5 mm) 
-Horizontal front adjustment (±1 mm) 
-Vertical front adjustment (± 2 mm)

±2mm

±1mm

±2

±1
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

500 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3188012

500 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3188035

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Vertex, 60kg, altezza 93mm e regolazione 3D
Vertex 60kg exterior drawer height 93mm and 3D adjustment

13

93

63
16

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

500 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3188112

500 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3188135

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Vertex, 60kg, altezza 131mm e regolazione 3D
Vertex 60kg exterior drawer height 131mm and 3D adjustment

13

13
1

10
1

16

60kg

Cassetto Vertex / Vertex drawer

SET CASSETTO VERTEX 3D
VERTEX DRAWER KIT 3D
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

 500 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3188212 

 500 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3188235 

Acciaio / Steel

 Cassetto esterno Vertex, 60kg, altezza 178mm e regolazione 3D 
 Vertex 60kg exterior drawer height 178mm and 3D adjustment 

13

17
814
8

16

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

 450 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3179312 

 500 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3179412 

 450 Verniciato alluminio/Silver painted  1 KIT  3179325 

 500 Verniciato alluminio/Silver painted  1 KIT  3179425 

 400 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3214735 

 450 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3179335 

 500 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3179435 

Acciaio / Steel

 Cassetto esterno Vertex, 60kg, altezza 242mm e regolazione 3D 
 Vertex 60kg exterior drawer height 242mm and 3D adjustment 

24
2

21
2

16

13

60kg

 Cassetto Vertex  /  Vertex drawer 

 SET CASSETTO VERTEX 3D   
 VERTEX DRAWER KIT 3D
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40kg

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

450 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3187812

500 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3187912

400 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3214535

450 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3187835

500 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3187935

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Vertex, 40kg, altezza 83mm e regolazione 3D
Vertex 40kg exterior drawer height 83mm and 3D adjustment

13

16

83

53

Cassetto Vertex / Vertex drawer

REGOLAZIONE 3D
3D ADJUSTMENT

CASSETTI  VERTEX
VERTEX DRAWER

MONTAGGIO
ASSEMBLY

SET CASSETTO VERTEX 3D  
VERTEX DRAWER KIT 3D
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

270 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3186712

300 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3186412

350 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3185012

400 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3186512

450 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3185112

500 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3185212

550 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3186912

350 Verniciato alluminio/Silver painted 1 KIT 3185025

300 Verniciato alluminio/Silver painted 1 KIT 3186425

400 Verniciato alluminio/Silver painted 1 KIT 3186525

450 Verniciato alluminio/Silver painted 1 KIT 3185125

500 Verniciato alluminio/Silver painted 1 KIT 3185225

270 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3186735

300 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3186435

350 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3185035

400 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3186535

450 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3185135

500 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3185235

550 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3186935

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Vertex, 40kg, altezza 93mm e regolazione 3D
Vertex 40kg exterior drawer height 93mm and 3D adjustment

13

93

63
16

40kg

Cassetto Vertex / Vertex drawer

SET CASSETTO VERTEX 3D 
VERTEX DRAWER KIT 3D 
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40kg

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

270 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3186812

300 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3187712

350 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3185312

400 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3187612

450 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3185412

500 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3185512

550 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3187012

350 Verniciato alluminio/Silver painted 1 KIT 3185325

400 Verniciato alluminio/Silver painted 1 KIT 3187625

450 Verniciato alluminio/Silver painted 1 KIT 3185425

500 Verniciato alluminio/Silver painted 1 KIT 3185525

270 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3186835

300 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3187735

350 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3185335

400 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3187635

450 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3185435

500 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3185535

550 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3187035

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Vertex, 40kg, altezza 131mm e regolazione 3D
Vertex 40kg exterior drawer height 131mm and 3D adjustment

13

13
1

10
1

16

Cassetto Vertex / Vertex drawer

SET CASSETTO VERTEX 3D  
VERTEX DRAWER KIT 3D
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3185612

400 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3186612

450 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3185712

500 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3185812

550 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3187112

350 Verniciato alluminio/Silver painted 1 KIT 3185625

400 Verniciato alluminio/Silver painted 1 KIT 3186625

450 Verniciato alluminio/Silver painted 1 KIT 3185725

500 Verniciato alluminio/Silver painted 1 KIT 3185825

350 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3185635

400 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3186635

450 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3185735

500 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3185835

550 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3187135

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Vertex, 40kg, altezza 178mm e regolazione 3D
Vertex 40kg exterior drawer height 178mm and 3D adjustment

13

17
814
8

16

40kg

Cassetto Vertex / Vertex drawer

SET CASSETTO VERTEX 3D 
VERTEX DRAWER KIT 3D
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 SET CASSETTO VERTEX  3D
 VERTEX DRAWER KIT  3D

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

 350 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3203012 

 400 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3203112 

 450 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3203212 

 500 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3203312 

 350 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3203035 

 400 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3203135 

 450 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3203235 

 500 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3203335 

Acciaio / Steel

 Cassetto esterno Vertex, 40kg, altezza 93mm con Push Sincro e regolazione 3D 
 Vertex 40kg exterior drawer height 93mm with Push Sincro and 3D adjustment PUSH 40kg

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

 350 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3203412 

 400 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3203512 

 450 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3203612 

 500 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3203712 

 350 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3203435 

 400 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3203535 

 450 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3203635 

 500 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3203735 

Acciaio / Steel

 Cassetto esterno Vertex, 40kg, altezza 131mm con Push Sincro e regolazione 3D 
 Vertex 40kg exterior drawer height 131mm with Push Sincro and 3D adjustment 

 Cassetto Vertex  /  Vertex drawer 
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PUSH 40kg

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3203812

450 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3204012

400 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3203912

500 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3204112

350 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3203835

400 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3203935

450 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3204035

500 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3204135

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Vertex, 40kg, altezza 178mm con Push Sincro e regolazione 3D
Vertex 40kg exterior drawer height 178mm with Push Sincro and 3D adjustment

Cassetto Vertex / Vertex drawer

SET CASSETTO VERTEX 3D 
VERTEX DRAWER KIT 3D

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Alluminio naturale/Natural aluminium 10 UN/Unit 3202261

Alluminio/Aluminium

Kit di sincronizzazione per guide Vertex con Push Sincro 2
Synchronizing set for Vertex runners with Push Synchro 2

Lb= A-178

Lb

M>600

M

A

Si consiglia l’uso e il montaggio in cassetti di larghezza 
superiore a 600 mm.

Recommended for use and installation in drawers wider 
than 600 mm.
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INFORMAZIONI / INFORMATION

24

Kit per cassetto con tutti gli elementi 
necessari per il montaggio, ad eccezione 
del frontale.

Kit for drawer with all the necessary 
elements for assembly, except for the 
front.

Altezza cassetti 93 e 178 mm.

Guide di profondità 500 mm

Drawer height 93 and 178 mm

Depth runners 500 mm

Moduli standard (450 mm, 600 mm e 900 mm) con 
spessore del fi anco di 16 mm

Standard modules (450 mm, 600 mm and 900 mm) with 
side thickness of 16 mm

13

93

63
16

13

17
814
8

16soft 40kg 3D

RAL7043 RAL9003

 Cassetto Vertex  /  Vertex drawer 

CON PANNELLI INCLUSI
WITH BOARD INCLUDED

16mm
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Larghezza/
Width Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packa-

ging Cod.

 450  500 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3173012 

 600  500 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3173112 

 900  500 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3173212 

 450  500 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3173035 

 600  500 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3173135 

 900  500 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3173235 

Vari / Various

 Kit cassetto per cucina o bagno Vertex di altezza 93mm con pannelli inclusi e regolazione 3D 
 Vertex drawer kit for kitchen or bathroom, 93mm height with included boards and 3D adjustment 

Larghezza/
Width Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packa-

ging Cod.

 450  500 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3173312 

 600  500 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3173412 

 900  500 Verniciato bianco/White painted  1 KIT  3173512 

 450  500 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3173335 

 600  500 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3173435 

 900  500 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3173535 

Vari / Various

 Kit cassetto per cucina o bagno Vertex di altezza 178mm con pannelli inclusi e regolazione 3D 
 Vertex drawer kit for kitchen or bathroom, 178mm height with included boards and 3D adjustment 

 Cassetto Vertex  /  Vertex drawer 

 SET CASSETTO VERTEX 3D
 VERTEX DRAWER KIT 3D
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INFORMAZIONI / INFORMATION

Placchetta di copertura per 
personalizzare i cassetti, installabile 
su entrambi i lati e con un design che 
migliora l’estetica dell’insieme.

Cover plate for customising drawers, 
suitable for installation on both sides 
and with a design that improves the 
overall appearance.

13

13
1

10
1

16

13

93

63
16

Cassetto Vertex in formato industriale per 
altezza sponda 93 e 131 mm.

Vertex drawer in industrial format for side 
heights of 93 and 131 mm.

soft 40kg 3D

RAL7043

IMBALLO INDUSTRIAL
INDUSTRIAL PACKAGING

 Cassetto Vertex  /  Vertex drawer 
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3205035

400 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3209035

450 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3205435

500 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3205635

Acciaio/Steel

Fianco del cassetto Vertex, altezza 93mm e regolazione 3D SINISTRO
Vertex drawer sides height 93mm LEFT

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3205135

400 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3209135

450 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3205535

500 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3205735

Acciaio/Steel

Fianco del cassetto Vertex, altezza 93mm e regolazione 3D DESTRO
Vertex drawer sides height 93mm RIGHT

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3206435

Acciaio/Steel

Fianco del cassetto Vertex, altezza 131mm e regolazione 3D SINISTRO
Vertex drawer sides height 131mm LEFT

Cassetto Vertex / Vertex drawer

CASSETTO VERTEX IMBALLO INDUSTRIALE 3D
VERTEX INDUSTRIAL PACKAGING 3D
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3210205

400 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3210405

450 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3210605

500 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3210805

Acciaio/Steel

Guide per cassetti Vertex con chiusura soft, 40kg e regolazione 3D SINISTRA
Vertex drawer runner with soft closing, 40kg and 3D adjustment LEFT

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3210305

400 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3210505

450 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3210705

500 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3210905

Acciaio/Steel

Guide per cassetti Vertex con chiusura soft, 40kg e regolazione 3D DESTRA
Vertex drawer runner with soft closing, 40kg and 3D adjustment RIGHT

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3206535

Acciaio/Steel

Fianco del cassetto Vertex, altezza 131mm e regolazione 3D DESTRO
Vertex drawer sides height 131mm RIGHT

Cassetto Vertex / Vertex drawer

CASSETTO VERTEX IMBALLO INDUSTRIALE  3D
VERTEX INDUSTRIAL PACKAGING 3D 
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 500 UN/Unit 3193015

Grigia/Grey 500 UN/Unit 3193021

Grigio antracite/Anthracite grey 500 UN/Unit 3193023

Tecnoplastica/Plastic

Placchetta di copertura per cassetti
Drawer cover plate

72

28

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 1000 UN/Unit 3273015

Grigia/Grey 1000 UN/Unit 3273021

Grigio antracite/Anthracite grey 1000 UN/Unit 3273023

Tecnoplastica/Plastic

Placchetta abbellitrice per personalizzare il cassetto
Plastic cover plate to personalise the drawer

50

15

4,7

Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Per vite/Screw-on Zincato bianco/Zinc plated 100 SET/Pair 3104005

A pressione Ø10 x 11/Knock-in Ø10 x 11 Zincato bianco/Zinc plated 100 SET/Pair 3104105

Acciaio/Steel

Coppia di agganci per cassetto
Kit of front clip for drawer

A pressione Ø10 x 11/Knock-in Ø10 x 11

CASSETTO VERTEX IMBALLO INDUSTRIALE 3D 
VERTEX INDUSTRIAL PACKAGING 3D

Cassetto Vertex / Vertex drawer
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INFORMAZIONI / INFORMATION

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3213635

400 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3213935

450 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3204535

500 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3214235

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Vertex, 40kg, altezza 93mm e regolazione 3D per pannello da 18mm
Vertex 40kg exterior drawer height 93mm and 3D adjustment for 18mm board

Dimensionato per uno spessore della 
tavola di 18 mm per il fondo e la parte 
posteriore del cassetto.

Dimensioned for a board thickness of 
18 mm for the bottom and rear of the 
drawer.

40kg 3Dsoft

RAL7043

18 18

13

93

63

13

13
1

10
1

13

17
814

8
18

PER PANNELLO DA 18mm
18mm BOARD

Cassetto Vertex / Vertex drawer

18mm
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3213735

400 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3214035

450 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3204635

500 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3214335

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Vertex, 40kg, altezza 131mm e regolazione 3D per pannello da 18mm
Vertex 40kg exterior drawer height 131mm and 3D adjustment for 18mm board

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3213835

400 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3214135

450 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3204735

500 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3214435

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Vertex, 40kg, altezza 178mm e regolazione 3D per pannello da 18mm
Vertex 40kg exterior drawer height 178mm and 3D adjustment for 18mm board

40kg

Cassetto Vertex / Vertex drawer

18mm

SET CASSETTO VERTEX 3D 
VERTEX DRAWER KIT 3D 



32  categoria_n2_idioma_1  /  categoria_n2_idioma_2  categoria_n2_idioma_1  /  categoria_n2_idioma_2 

INFORMAZIONI / INFORMATION

Vertex con fi anchi in vetro trasparente. 
Caratterizzati da un elegante design 
dalle linee rette in Grigio antracite, sono 
disponibili in diverse altezze e profondit.

Vertex with transparent glass sides. They 
have an elegant design with straight 
lines in anthracite grey and are available 
in different heights and drawer depths.

RAL7043

soft 40kg 2D

13

17
814
8

16

13

13
110

1
16

13

93

63
16

32

SPONDE IN VETRO
GLASS SIDES

±2

±1
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

 400 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3214635 

 450 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3130035 

 500 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3130135 

Acciaio, Alluminio, Vetro / Aluminium, Glass, Steel

 Cassetto esterno Vertex 40 kg altezza 93mm con sponde in vetro 
 Vertex outer drawer 40 kg height 93mm with glass sides 

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

 450 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3130235 

 500 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3130335 

Acciaio, Alluminio, Vetro / Aluminium, Glass, Steel

 Cassetto esterno Vertex 40 kg altezza 131mm con sponde in vetro 
 Vertex outer drawer 40 kg height 131mm with glass sides 

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

 450 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3130435 

 500 Grigio antracite/Anthracite grey  1 KIT  3130535 

Acciaio, Alluminio, Vetro / Aluminium, Glass, Steel

 Cassetto esterno Vertex 40 kg altezza 178mm con sponde in vetro 
 Vertex outer drawer 40 kg height 178mm with glass sides 

2D 40kg

 Cassetto Vertex  /  Vertex drawer 

 SET CASSETTO VERTEX CON SPONDE IN VETRO 2D  
 VERTEX DRAWER KIT WITH GLASS SIDES 2D 
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MONTAGGIO / ASSEMBLY
VERTEX

Cassetto Vertex / Vertex drawer

P
ro

f. 
- 

10

H Ht

83 53

93 63

131 101

178 148

242 212

93

83

131

178

242

15 8

6

32
55

37 29

13
32

9910
5

slow

Prof. + 5 

Prof. + 5 

min. 3

Prof. + 5 

VERTEX
16 mm

8

32
55 37

13
32

10
9

11
5

29

15

6

32
55 37

13
32

32

14
7

15
3

29

15 8

6

32
55 37

32
64

64
13

32

19
4

20
0

29

15 8

6

32
55 37

32
32

64 64
64

13
32

25
8

26
4

29

15 8

6

push
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 Cassetto Vertex  /  Vertex drawer 

93

131

178

VERTEX
18 mm

VERTEX
VETRO / GLASS

8

32
57 37

13
32

11
1

11
7

29

15

6

8

32
55 37

13
32

10
7

11
1

27

15

4

32
57 37

13
32

32

14
9
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5

29

15 8

6

32
55 37
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27

15 8

4

32
57 37

32
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13

32

19
6

20
2

29

15 8

6

32
55 37

32
64

64
13

32

19
2

19
6 

27

15 8

4

37

4

128
224

32 1432

500

550

450

Prof

Ø6,3

9
32

400

350

Prof.

300

270

37

4

128
224

32 32

Ø6,3

9
32
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Cassetto Protone Protone drawer

38 Set cassetto Protone 38 Protone drawer kit

42 Cassetto Protone Imballo Industriale 42 Protone Industrial Packaging

46 Cassetto interno 46 Inner drawer

52 Macchina di montaggio 52 Assembly machine

72 Accessori interno per cassetto 72 Interior drawer accessory

soft

30kg 178

93

131
RAL7043

RAL9003

36

Scorrimento Soft
Soft sliding

CASSETTO PROTONE
PROTONE DRAWER

100.000 
cicli/cycles



37

37

93

131

178

Il cassetto Protone è la soluzione perfetta 
di Emuca, alta affidabilità combinata con la 
migliore offerta. Ha una portata fino a 30 kg ed è 
completamente estraibile.

Adatta il cassetto Protone come cassetto interno 
per soluzioni di dispensa.

Adapt the Protone drawer as an interior drawer 
for pantry solutions. 

The Protone drawer is the perfect solution from 
Emuca, combining high reliability with the best 
value for money. It has a load capacity of up to 30 
kg and full pull-out runners.

Apertura senza sforzo
Effortless opening

Equilibrio perfetto
Perfect balance

Compatibilità totale
con le lavorazioni e le

dimensioni dei pannelli
del cassetto Vertex.

Total compatibility
with the machining

and panel sizes of the
Vertex drawer.
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30kg

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

300 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3280312

350 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3280412

400 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3280512

450 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3280612

500 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3280712

270 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3280235

300 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3280335

350 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3280435

400 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3280535

450 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3280635

500 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3280735

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Protone 30 kg altezza 93 mm
Protone 30 kg exterior drawer height 93 mm

13

93

63
16

Cassetto Protone / Protone drawer

SET CASSETTO PROTONE 
PROTONE DRAWER KIT
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30kg

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

300 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3281312

350 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3281412

400 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3281512

450 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3281612

500 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3281712

270 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3281235

300 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3281335

350 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3281435

400 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3281535

450 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3281635

500 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3281735

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Protone 30 kg altezza 131 mm
Protone 30 kg exterior drawer height 131 mm

13

13
1

10
1

16

Cassetto Protone / Protone drawer

SET CASSETTO PROTONE 
PROTONE DRAWER KIT
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30kg

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3282412

400 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3282512

450 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3282612

500 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3282712

350 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3282435

400 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3282535

450 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3282635

500 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3282735

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Protone 30 kg altezza 178 mm
Protone 30 kg exterior drawer height 178 mm

13

17
814
8

16

Cassetto Protone / Protone drawer

SET CASSETTO PROTONE 
PROTONE DRAWER KIT
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3284235

Acciaio/Steel

Fianco Protone altezza 93 mm SINISTRO
Protone metal sides height 93 mm LEFT

13

93

63
16

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3284335

Acciaio/Steel

Fianco Protone altezza 93 mm DESTRO
Protone metal sides height 93 mm RIGHT

13

93

63
16

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3285235

Acciaio/Steel

Fianco Protone altezza 131 mm SINISTRO
Protone metal sides height 131 mm LEFT

13

13
1

10
1

16

30kg

Cassetto Protone / Protone drawer

CASSETTO PROTONE IMBALLO INDUSTRIALE 
PROTONE INDUSTRIAL PACKAGING
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3285335

Acciaio/Steel

Fianco Protone altezza 131 mm DESTRO
Protone metal sides height 131 mm RIGHT

13

13
1

10
1

16

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3283205

Acciaio/Steel

Guide Protone 30 kg con chiusura soft SINISTRA
Protone 30 kg runner with soft closing LEFT

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3283305

Acciaio/Steel

Guide Protone 30 kg con chiusura soft DESTRA
Protone 30 kg runner with soft closing RIGHT

30kg

Cassetto Protone / Protone drawer

CASSETTO PROTONE IMBALLO INDUSTRIALE 
PROTONE INDUSTRIAL PACKAGING
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 500 UN/Unit 3193015

Grigio antracite/Anthracite grey 500 UN/Unit 3193023

Tecnoplastica/Plastic

Placchetta di rivestimento per cassetti
Drawer cover plate

72

28

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 1000 UN/Unit 3273015

Grigio antracite/Anthracite grey 1000 UN/Unit 3273023

Tecnoplastica/Plastic

Placchetta abbellitrice per personalizzare il cassetto
Plastic cover plate to personalise the drawer

50

15

4,7

Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Per vite/Screw-on Zincato bianco/Zinc plated 100 SET/Pair 3104005

A pressione Ø10 x 11/Knock-in 
Ø10 x 11 Zincato bianco/Zinc plated 100 SET/Pair 3104105

Acciaio/Steel

Coppia di agganci per cassetto
Kit of front clip for drawer

A pressione Ø10 x 11/Knock-in Ø10 x 11

Cassetto Protone / Protone drawer

CASSETTO PROTONE IMBALLO INDUSTRIALE 
PROTONE INDUSTRIAL PACKAGING
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CATEGORIA_N3_IDIOMA_1 
CATEGORIA_N3_IDIOMA_2
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270
300
350
400
450
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H Ht

93 63

131 101

178 148

Cassetto Protone / Protone drawer
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131
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20
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32
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4

13
32

64

27
,5

178

16 mm

Prof. - 50 

Prof. + 5 

MONTAGGIO / ASSEMBLY
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INFORMAZIONI / INFORMATION

Accessori per creare cassetti interni Vertex/
Protone con frontale in alluminio o frontale 
in vetro per diverse altezze.

Accessories for creating Vertex/Protone 
interior drawers with aluminium or glass 
fronts for different heights.

Cassetto interno per frontale in alluminio.

Interior aluminium front drawer.

OPTION 1: VERTEX & PROTONE

DIVERSE COMBINAZIONI
DIFFERENT COMBINATIONS

RAL7043

RAL7045

RAL9003

178mm131mm

93mm83mm

CASSETTO INTERNO VERTEX & PROTONE
VERTEX & PROTONE INNER DRAWER

Cassetto interno / Inner drawer
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Cassetto interno per frontale in vetro* con montaggio con 
cassetto Vertex con laterale in vetro (regolazione 2D).

Cassetto interno per frontale in vetro* con laterale in 
metallo.

Interior glass front* drawer with mounting on Vertex 
drawer with glass side panel (2D adjustment).

Interior drawer for glass front* with metal side panel.

OPTION 2: VERTEX & PROTONE

*Frontale in vetro non incluso
*Glass front not included.

*Frontale in vetro non incluso
*Glass front not included.

RAL7043

RAL7043

178mm131mm

93mm

178mm

131mm

93mm

ACCESSORI CASSETTO INTERNO VERTEX & PROTONE
VERTEX & PROTONE INTERNAL DRAWER ACCESSORIES 

OPTION 3: VERTEX

Cassetto interno / Inner drawer
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Altezza/Height Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

83 Bianca/White 4 SET/Pair 3172015

83 Grigio antracite/Anthracite grey 4 SET/Pair 3172023

Tecnoplastica/Plastic

Coppia di agganci frontali per cassetto interno 83 mm
Set of frontal fittings for 83 mm inner drawer

Altezza/Height Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

93 Bianca/White 4 SET/Pair 3172115

93 Grigia/Grey 4 SET/Pair 3172121

93 Grigio antracite/Anthracite grey 4 SET/Pair 3172123

Tecnoplastica/Plastic

Coppia di agganci frontali per cassetto interno 93mm
Set of frontal fittings for 93mm inner drawer

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

1,10 m Verniciato bianco/White painted 10 UN/Unit 3172412

1,10 m Verniciato alluminio/Silver painted 10 UN/Unit 3172425

1,10 m Grigio antracite/Anthracite grey 10 UN/Unit 3172435

Alluminio/Aluminium

Profilo frontale per cassetto interno
Frontal profile for inner drawer

Lp

Lp= A - 70

12

93
,5

ACCESSORI CASSETTO INTERNO VERTEX & PROTONE
VERTEX & PROTONE INTERNAL DRAWER ACCESSORIES 

VERTEX
PROTONE

VERTEX
PROTONE

VERTEX
PROTONE

Cassetto interno / Inner drawer
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Altezza/Height Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

131 Bianca/White 4 SET/Pair 3172215

131 Grigia/Grey 4 SET/Pair 3172221

131 Grigio antracite/Anthracite grey 4 SET/Pair 3172223

Tecnoplastica/Plastic

Coppia di agganci frontali per cassetto interno 131mm
Set of frontal fittings for 131mm inner drawer

Altezza/Height Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

178 Bianca/White 4 SET/Pair 3172315

178 Grigia/Grey 4 SET/Pair 3172321

178 Grigio antracite/Anthracite grey 4 SET/Pair 3172323

Tecnoplastica/Plastic

Coppia di agganci frontali per cassetto interno 178mm
Set of frontal fittings for 178mm inner drawer

Altezza/Height Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

178 1,12 m Verniciato bianco/White painted 10 UN/Unit 3113412

178 1,12 m Verniciato alluminio/Silver painted 10 UN/Unit 3113425

178 1,12 m Grigio antracite/Anthracite grey 10 UN/Unit 3113435

Alluminio/Aluminium

Astina frontale per cassetto interno
Frontal railing for inner drawer

12

23

Lp= A - 48

Lp

ACCESSORI CASSETTO INTERNO VERTEX & PROTONE
VERTEX & PROTONE INTERNAL DRAWER ACCESSORIES 

VERTEX
PROTONE

VERTEX
PROTONE

Cassetto interno / Inner drawer
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigio antracite/Anthracite grey 4 SET/Pair 3186023

Tecnoplastica/Plastic

Coppia di agganci frontali per cassetto interno Vertex in vetro altezza 93mm
Set of front connectors for Vertex internal glass drawer 93mm high

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

1,11 m Grigio antracite/Anthracite grey 10 UN/Unit 3186335

Alluminio/Aluminium

Profilo frontale per cassetti interno in vetro
Front profile for glass internal drawers

42
,8

9,2

9,4
6,2

H Hv

93 63

131 101

178 148

Lp= A - 58

Lp

Lv= A - 48

Lv

6

Hv

*Frontale in vetro non incluso
*Glass front not included.

ACCESSORI CASSETTO INTERNO VERTEX & PROTONE
VERTEX & PROTONE INTERNAL DRAWER ACCESSORIES 

Cassetto interno / Inner drawer

VERTEX
PROTONE

VERTEX
VETRO/GLASS

VERTEX
VETRO/GLASS

VERTEX
PROTONE
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigio antracite/Anthracite grey 4 SET/Pair 3186123

Tecnoplastica/Plastic

Coppia di agganci per frontali in vetro per cassetto interno altezza 131mm
Internal drawer connectors set for glass front height 131mm

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigio antracite/Anthracite grey 4 SET/Pair 3186223

Tecnoplastica/Plastic

Coppia di agganci per frontali in vetro per cassetto interno altezza 178mm
Internal drawer connectors set for glass front height 178 mm

Altezza/Height Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

178 1,12 m Verniciato bianco/White painted 10 UN/Unit 3113412

178 1,12 m Verniciato alluminio/Silver painted 10 UN/Unit 3113425

178 1,12 m Grigio antracite/Anthracite grey 10 UN/Unit 3113435

Alluminio/Aluminium

Astina frontale per cassetto interno
Frontal railing for inner drawer

12

23

Lp= A - 48

Lp

ACCESSORI CASSETTO INTERNO VERTEX & PROTONE
VERTEX & PROTONE INTERNAL DRAWER ACCESSORIES 

Cassetto interno / Inner drawer

VERTEX
VETRO/GLASS

VERTEX
VETRO/GLASS

VERTEX
PROTONE

VERTEX
PROTONE



52

MACCHINA DI MONTAGGIO
ASSEMBLY MACHINE

La Tecnotool Max è una macchina automatica progettata per 
l’assemblaggio industriale di cassetti, che si distingue per la sua 
rapidità, precisione e facilità d’uso. La sua tecnologia avanzata e 
il design ottimizzato consentono di snellire i processi produttivi, 
garantendo un’alta qualità in ogni assemblaggio.

Grazie al suo sistema intuitivo e ai componenti preconfi gurati, diventa 
una soluzione effi ciente per automatizzare la produzione di cassetti 
con le massime prestazioni e affi dabilità, ideale per le aziende che 
desiderano aumentare la produzione senza rinunciare alla precisione.

The Tecnotool Max is an automatic machine designed for the 
industrial assembly of drawers, which stands out for its speed, 
precision and ease of use. Its advanced technology and optimised 
design streamline production processes, ensuring high quality in every 
assembly.

Thanks to its intuitive system and preconfi gured components, it 
is an effi cient solution for automating drawer manufacturing with 
maximum performance and reliability, ideal for companies looking to 
scale up their production without compromising on precision.

VERTEX

PROTONE

2.060mm

740mm
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Cassetto Vertex - Protone / Vertex drawer - Protone

Imballaggio/Packaging Cod.

1 UN/Unit 1908720

Acciaio, Alluminio/Aluminium, Steel

Tecnotool-pro, macchina di montaggio per cassetto Vertex / Protone
Tecnotool-pro, assembly machine for Vertex / Protone drawer

•	� Vertex and Potone drawer assembly machine for mass pro-
duction.

•	� Easy operation and simple machine adjustment for different 
drawer sizes.

•	� Positioner for pre-set and special sizes.

•	� Drawer width measures for modules from 300 to 1,200 mm.

•	� Lengths of the sides 270-300-350-400-450-500-550 mm.

•	� Supports all available side heights

•	� Optional installation of an under sink drawer solution in the 
machine.

•	� Weight of the machine approx. 650 Kg

•	� Working pressure 7-8 kg/cm2.

•	� Complete assembly time per drawer approximately 45 se-
conds.

•	� Macchina per il montaggio di cassetti Vertex e Protone in 
grandi serie.

•	� Facile utilizzo e regolazione semplice del macchinario per le 
diverse misure del cassetto.  

•	� Posizionatore di misure prestabilite e misure speciali.

•	� Misure della larghezza del cassetto per modulo da 300 a 
1.200 mm.

•	� Lunghezza del laterale 270-300-350-400-450-500-550 mm.

•	� Compatibile con tutte le altezze di laterali disponibili

•	� Possibilità di montaggio soluzione salva sifone nella macchi-
na.

•	� Peso del macchinario circa 650 Krg.

•	� Pressione di lavoro 7-8 kgr/cm2.

•	� Tempo di montaggio completo per cassetto circa 45 secon-
di.  

MACCHINA DI MONTAGGIO TECNOTOOL-PRO
TECNOTOOL-PRO, ASSEMBLY MACHINE
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Cassetto Convex Convex drawer

56 Cassetto Convex Imballo Industriale 56 Convex drawer Industrial Packaging

72 Accessori interno per cassetto 72 Interior drawer accessory

soft

25kg

54

CASSETTO CONVEX
CONVEX DRAWER

50.000 
cicli/cycles



55

C
A

SS
E

TT
I

D
R

A
W

E
R

S

55

Il cassetto Convex è composto da una 
sponda di profondità ottimizzata e da 
guide estraibili allargate, che consentono 
di accedere completamente all’interno 
del cassetto. 

Questo ci permette di offrire una 
soluzione versatile e di qualità ad un 
prezzo ridotto.

The Convex Drawer consists of a depth-
optimised side and extended pull-out 
runners, which give you full access to the 
drawer interior.

This allows us to offer a high-quality, 
versatile solution at a lower price.

RAL7043

90

128
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Soluzione perfetta per i 
mobili da bagno, grazie 
allo spazio posteriore che 
rimane libero.

Thanks to the space 
available at the rear, it is 
the perfect solution for the 
bathroom.

Convex
Industry
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3119235

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Fianco Convex altezza 90 mm DESTRO
Convex metal sides height 90 mm RIGHT

13

90

63
16

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3119335

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Fianco Convex altezza 90 mm SINISTRO
Convex metal sides height 90 mm LEFT

13

90

63
16

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3119435

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Fianco Convex altezza 128 mm DESTRO
Convex metal sides height 128 mm RIGHT

13

12
810

1
16

Cassetto Convex / Convex drawer

CASSETTO CONVEX IMBALLO INDUSTRIALE 
CONVEX DRAWER INDUSTRIAL PACKAGING
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

350 Grigio antracite/Anthracite grey 20 UN/Unit 3119535

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Fianco Convex altezza 128 mm SINISTRO
Convex metal sides height 128 mm LEFT

13

12
8 10

1
16

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

400 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3119005

Acciaio/Steel

Guide Convex 25 kg con chiusura soft DESTRA
Convex 25 kg runners with soft closing RIGHT

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

400 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3119105

Acciaio/Steel

Guide Convex 25 kg con chiusura soft SINISTRA
Convex 25 kg runners with soft closing LEFT

Cassetto Convex / Convex drawer

CASSETTO CONVEX IMBALLO INDUSTRIALE 
CONVEX DRAWER INDUSTRIAL PACKAGING
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Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Per vite/Screw-on Zincato bianco/Zinc plated 100 SET/Pair 3104005

A pressione Ø10 x 11/Knock-in 
Ø10 x 11 Zincato bianco/Zinc plated 100 SET/Pair 3104105

Acciaio/Steel

Coppia di agganci per cassetto
Kit of front clip for drawer

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigio antracite/Anthracite grey 500 UN/Unit 3193023

Tecnoplastica/Plástico

Placchetta di rivestimento per cassetti
Drawer cover plate

72

28

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigio antracite/Anthracite grey 1000 UN/Unit 3273023

Tecnoplastica/Plástico

Placchetta abbellitrice per personalizzare il cassetto
Plastic cover plate to personalise the drawer

50

15

4,7

Placchetta di copertura personalizzabile 
per qualsiasi tipo di cassetto. Vertex/
Concept/Convex

Customisable cover plate for any type of 
drawer. Vertex/Concept/Convex

A pressione Ø10 x 11/Knock-in Ø10 x 11

Cassetto Convex / Convex drawer

CASSETTO CONVEX IMBALLO INDUSTRIALE 
CONVEX DRAWER INDUSTRIAL PACKAGING
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CATEGORIA_N3_IDIOMA_1 
CATEGORIA_N3_IDIOMA_2
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ACCESSORIES CONCEPT

MONTAGGIO / ASSEMBLY
CONVEX

P
ro

f. 
- 

60

H Prof.

90
400

128

H Ht

90 63

128 101

32
51

15

34

10
8

10
4

13
32

8

24

14
2

13
32

32

24

32
51 34

14
6

15
8

37

4

9 128
224

Ø6

34

Una guida superiore con una lunghezza inferiore rispetto al lato 
del cassetto. Le guide e le sponde vengono fornite in imballaggio 
industriale in confezioni separate.

An upper runner with a length shorter than the drawer side. The 
runners and sides are supplied in industrial packaging in separate 
packages.

350 400

Cassetto Convex / Convex drawer

16 mm

90

128

Prof. - 50 

Prof. + 5 
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Cassetto Simplex Simplex drawer

62 Set cassetto Simplex 62 Simplex drawer kit

65 Fianchi per cassetti Simplex 65 Simplex metal sides

68 Guide per cassetti Simplex 68 Simplex drawer runners

72 Accessori interno per cassetto 72 Interior drawer accessory

30kg

CASSETTO SIMPLEX
SIMPLEX DRAWER

soft

25kg

push

100.000 
cicli/cycles
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Simplex side pair

Set di sponde Simplex

H:88 H:122 H:159

Concealed runners Silver (290-490 mm)

Guide a scomparsa Silver (290-490mm)

Totale/Total: 
soft

Parziale/Partial: 
soft

push

RAL7043 RAL9003

88 159122

RAL7043 RAL9003

159122

SIMPLEX

Due formati di vendita disponibili:

Kit completo, con guide estraibili e 
capacità di carico fi no a 25 kg.

Imballo industriale, scegli la guida 
Silver in versione parziale, totale o push, 
con carico massimo di 25 kg o 30 kg, a 
seconda del modello.

Two sales formats available:

Complete kit, with full pull-out runners 
and load capacity up to 25 kg.

Industrial packaging, choose the Silver 
runner in partial, full or push version, 
with maximum load of 25 kg or 30 kg, 
depending on the model.

KITS

IMBALLO INDUSTRIALE.

INDUSTRIAL PACKAGING.
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

440 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3274012

490 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3274112

440 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3274035

490 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3274135

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Simplex 25 kg altezza 88 mm
Simplex 25 kg exterior drawer height 88 mm

H88

FULL
EXTENSION

27

61
3279

21

27

10
6

m
in

. 1
16

30

32

16
16

37

88

25kg

H88

FULL
EXTENSION

27

61
3279

21

27

10
6

m
in

. 1
16

30

32

16
16

37

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

440 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3274212

490 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3274312

440 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3274235

490 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3274335

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Simplex 25 kg altezza 122 mm
Simplex 25 kg exterior drawer height 122 mm

H122

FULL
EXTENSION

27

61

37

64

11
3

27

21

14
0

m
in

. 1
50

30
32

32
64 12

2

H88

FULL
EXTENSION

27

61
3279

21

27

10
6

m
in

. 1
16

30

32

16
16

37

Cassetto Simplex / Simplex drawer

SET CASSETTO SIMPLEX 
SIMPLEX DRAWER KIT

full
extension
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

440 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3274412

490 Verniciato bianco/White painted 1 KIT 3274512

440 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3274435

490 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3274535

Acciaio/Steel

Cassetto esterno Simplex 25 kg altezza 159 mm
Simplex 25 kg exterior drawer height 159 mm

H159

FULL
EXTENSION

27

30
32

96

32

61
6414

932

21

27

17
6

m
in

. 1
86

37

15
9

25kg

H88

FULL
EXTENSION

27

61
3279

21

27

10
6

m
in

. 1
16

30

32

16
16

37

Cassetto Simplex / Simplex drawer

SET CASSETTO SIMPLEX 
SIMPLEX DRAWER KIT

full
extension



64 categoria_n2_idioma_1 / categoria_n2_idioma_2Cassetto Simplex / Simplex drawer

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

290 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3277012

340 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3277112

390 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3277212

440 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3277312

490 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3277412

290 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3277035

340 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3277135

390 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3277235

440 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3277335

490 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3277435

Acciaio/Steel

Set di astine per cassetto Simplex
Set of gallery rails for Simplex drawers

SET CASSETTO SIMPLEX 
SIMPLEX DRAWER KIT
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

 290 Verniciato bianco/White painted  10 SET/Pair  3275012 

 340 Verniciato bianco/White painted  10 SET/Pair  3275112 

 390 Verniciato bianco/White painted  10 SET/Pair  3275212 

 440 Verniciato bianco/White painted  10 SET/Pair  3275312 

 490 Verniciato bianco/White painted  10 SET/Pair  3275412 

 290 Grigio antracite/Anthracite grey  10 SET/Pair  3275035 

 340 Grigio antracite/Anthracite grey  10 SET/Pair  3275135 

 390 Grigio antracite/Anthracite grey  10 SET/Pair  3275235 

 440 Grigio antracite/Anthracite grey  10 SET/Pair  3275335 

 490 Grigio antracite/Anthracite grey  10 SET/Pair  3275435 

Acciaio / Steel

 Set di fi anchi per cassetto Simplex altezza 88 mm 
 Set of sides for Simplex drawer height 88 mm 

88

Guide Silver

Fianchi per cassetto Simplex

Silver runners

Simplex drawer sides

Tappi / Cover

Scegli tra estrazione parziale e totale, con 
carico massimo ammesso di 25 kg o 30 
kg a seconda della guida selezionata.

Choose between partial and total pull-
out, with a maximum load capacity of 
25 kg or 30 kg depending on the runner 
selected.

H:88

 Cassetto Simplex  /  Simplex drawer 

 FIANCHI PER CASSETTI SIMPLEX  
 SIMPLEX METAL SIDES 
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

290 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3275512

340 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3275612

390 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3275712

440 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3275812

490 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3275912

290 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3275535

340 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3275635

390 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3275735

440 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3275835

490 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3275935

Acciaio/Steel

Set di fianchi per cassetto Simplex altezza 122 mm
Set of sides for Simplex drawer height 122 mm

12
2

H:122

Cassetto Simplex / Simplex drawer

FIANCHI PER CASSETTI SIMPLEX 
SIMPLEX METAL SIDES
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

290 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3276012

340 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3276112

390 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3276212

440 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3276412

490 Verniciato bianco/White painted 10 SET/Pair 3276512

290 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3276035

340 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3276135

390 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3276235

440 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3276435

490 Grigio antracite/Anthracite grey 10 SET/Pair 3276535

Acciaio/Steel

Set di fianchi per cassetto Simplex altezza 159 mm
Set of sides for Simplex drawer height 159 mm

15
9

H:159

Cassetto Simplex / Simplex drawer

FIANCHI PER CASSETTI SIMPLEX 
SIMPLEX METAL SIDES
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

290 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3019105

340 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3019205

390 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3019305

440 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3019405

490 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3019505

Acciaio/Aço

Guide a scomparsa Silver per cassetti ad estrazione parziale con chiusura soft
Silver concealed drawer runners with partial extraction and soft close

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

290 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3124105

340 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3124205

390 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3124305

440 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3124405

490 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3124505

Acciaio/Aço

Guide a scomparsa Silver per cassetti ad estrazione totale con chiusura soft (240 - 590)
Silver concealed drawer runners with total extracion and soft closing (240 - 590)

25kg

30kgsoft

soft

Cassetto Simplex / Simplex drawer

GUIDE PER CASSETTI SIMPLEX 
SIMPLEX DRAWER RUNNERS

partial
extension

full
extension

partial
extension
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Cassetto Simplex / Simplex drawer

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

290 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3123105

340 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3123205

390 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3123305

440 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3123405

490 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3123505

Acciaio/Steel

Guide a scomparsa Silver per cassetti ad estrazione parziale con sistema push
Silver concealed drawer runners with partial extraction and push system

25kgpush

GUIDE PER CASSETTI SIMPLEX 
SIMPLEX DRAWER RUNNERS

full
extension

partial
extension

partial
extension
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Regolazione frontale: verticale ±2 mm; 
orizzontale ±1,5 mm.
Valido per spessori pannelli fi no a 19 mm.

Front adjustment: Vertical ±2 mm; 
horizontal ±1.5 mm.
Suitable for board thicknesses up to 19 
mm.

±2 ±1,5

Ai - 14

Ai 
Prof. - 

10

Ht

H

88

122

Ht

79 - t

113 - t

159 149 - t

H
: 8

8 H
: 1

22

H
: 1

59

Ai - 14

Ai 
Prof. - 

10

Ht

H

88

122

Ht

79 - t

113 - t

159 149 - t

H
: 8

8 H
: 1

22

H
: 1

59

1

2

3

 Cassetto Simplex  /  Simplex drawer 

t

SIMPLEX
MONTAGGIO / ASSEMBLY
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Cassetto Simplex / Simplex drawer

88

122

159

H88

FULL
EXTENSION

PARTIAL
EXTENSION

27

30
16

16

32

58
32

21

10
3

m
in

. 1
1379

24 34

27

61
3279

21

27

10
6

m
in

. 1
16

30

32

16
16

37

t
t
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H159

FULL
EXTENSION

PARTIAL
EXTENSION

27

30
32

32

14
93296

21

24

58

34

64 17
3

m
in

. 1
83

27

30
32

96

32

61
6414

932

21

27

17
6
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. 1
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t

37

t

H122

FULL
EXTENSION

PARTIAL
EXTENSION

27

61

37

64

11
3

27

21
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0
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32

32
64

27

30
32

32

64

11
3

21
13

7

m
in

. 1
47

24

58

34

t
t



7272

M60

M45

M90

ALUMOUNT

Montaggio semplice e pratico, progettato 
specificamente per essere integrato 
nei cassetti, installazione rapida e senza 
complicazioni.

Simple and practical assembly, specifically 
designed to fit into drawers, quick and easy 
installation.

ACCESSORI PER CASSETTI
DRAWERS ACCESSORIES

Accessori per cassetti Drawers accessories

74 Accessori interno per cassetto 74 Interior drawer accessory

82 Salva sifone 82 Under-sink insert
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• Astina disponibile in tre fi niture e diverse profondità.

• Accessorio di montaggio che evita di spigolare o 

rivestire i bordi laterali della tavola posteriore.

• Distanziatori laterali per il montaggio del cassetto 

con ante.

• Meccanismo di fi ssaggio per unire il fondo del 

cassetto alla guida.

• Dima di marcatura per un posizionamento preciso 

della guida del cassetto.

• Railing available in three fi nishes and different 

depths.

• Mounting accessory that prevents the side edges of 

the rear board from being chipped or veneered.

• Side spacers for mounting the drawer with doors.

• Fixing mechanism for joining the bottom of the 

drawer to the frame.

• Marking template for precise positioning of the 

drawer frame.

ASTINE PER CASSETTI E ALTRO ANCORA
RAILINGS FOR DRAWERS AND MORE

ORDERBOXORDERBOX

Organizzatori per cassetti Orderbox. 
Sono realizzati in acciaio e laminato 
fenolico. Questo materiale, oltre ad avere 
un design moderno e minimalista, offre 
grandi vantaggi quali resistenza all’acqua, 
proprietà antibatteriche e resistenza alla 
corrosione.

Orderbox drawer organisers. They are 
made of steel and phenolic laminate. This 
material, in addition to its modern and 
minimalist design, offers great advantages 
such as water resistance, anti-bacterial 
properties and corrosion resistance.

Accessori per cassetti / Drawers accessories
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

300 Verniciato bianco/White painted 20 SET/Pair 3110112

350 Verniciato bianco/White painted 20 SET/Pair 3110212

400 Verniciato bianco/White painted 20 SET/Pair 3110312

450 Verniciato bianco/White painted 20 SET/Pair 3110412

500 Verniciato bianco/White painted 20 SET/Pair 3110512

300 Verniciato alluminio/Silver painted 20 SET/Pair 3110125

350 Verniciato alluminio/Silver painted 20 SET/Pair 3110225

400 Verniciato alluminio/Silver painted 20 SET/Pair 3110325

450 Verniciato alluminio/Silver painted 20 SET/Pair 3110425

500 Verniciato alluminio/Silver painted 20 SET/Pair 3110525

300 Grigio antracite/Anthracite grey 20 SET/Pair 3110135

350 Grigio antracite/Anthracite grey 20 SET/Pair 3110235

400 Grigio antracite/Anthracite grey 20 SET/Pair 3110335

450 Grigio antracite/Anthracite grey 20 SET/Pair 3110435

500 Grigio antracite/Anthracite grey 20 SET/Pair 3110535

Acciaio/Steel

Set di astine per cassetto da cucina e bagno
Set of gallery rails for kitchen and bathroom drawers

Accessori per cassetti / Drawers accessories

ACCESSORI INTERNO PER CASSETTO
INTERIOR DRAWER ACCESSORY
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 20 SET/Pair 3142015

Grigia/Grey 20 SET/Pair 3142021

Grigio antracite/Anthracite grey 20 SET/Pair 3142035

Tecnoplastica/Plastic

Set di ganci posteriori per astine dei cassette
Set of rear hooks for drawer rails

15

11 Ø10

11 Ø10

8 8,
5

13
,5 11
4

17
8

64
12
8

32
32

28
32

32
13

8 8,
5

13
,5

28
64

32
32

13

15

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigia/Grey 200 UN/Unit 3110021

Tecnoplastica/Plastic

Aggancio frontale per astina con montaggio a vite per cassetto
Screw-on front fixing for railing for drawer

15

32
x 

- 
11

6,
5 

m
in

.
32

7

x

23

x 
- 

11
32

45

Accessori per cassetti / Drawers accessories

ACCESSORI INTERNO PER CASSETTO
INTERIOR DRAWER ACCESSORY
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Larghezza/Width Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

600 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3184035

900 Grigio antracite/Anthracite grey 1 KIT 3184135

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Set di divisori per interni dei casseti
Set of dividers for interior of drawers

11
0

110

25

8

10
5

13,5

10
9

23
,5

35
51

3030

10
6

9

Altezza/Height Lunghezza/Longi-
tude Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packa-

ging Cod.

55 100 470 Grigio antracite/
Anthracite grey 1 UN/Unit 3069035

Acciaio, Legno/Steel, Wood

Organizzatore Orderbox 100x470 per cassetto
Orderbox organiser 100x470 for drawer

470

10
0

55 50

142

Accessori per cassetti / Drawers accessories

ACCESSORI INTERNO PER CASSETTO
INTERIOR DRAWER ACCESSORY
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Altezza/Height Lunghezza/Longi-
tude Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packa-

ging Cod.

55 150 470 Grigio antracite/
Anthracite grey 1 UN/Unit 3069135

Acciaio, Legno/Steel, Wood

Organizzatore Orderbox 150x470 per cassetto
Orderbox organiser 150x470 for drawer

470

15
0

55 50

82

Altezza/Height Lunghezza/Longi-
tude Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packa-

ging Cod.

55 150 470 Grigio antracite/
Anthracite grey 1 UN/Unit 3069235

Acciaio, Legno/Steel, Wood

Organizzatore inclinato Orderbox 150x470 per cassetto
Orderbox inclined organiser 150x470 for drawer

248

15
0

55 50

97

470

26

Altezza/Height Lunghezza/Longi-
tude Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packa-

ging Cod.

55 150 470 Grigio antracite/
Anthracite grey 1 UN/Unit 3069335

Acciaio, Legno/Steel, Wood

Portacoltelli Orderbox 150x470 per cassetto
Orderbox knife holder 150x470 for drawer

18
35

470

15
0

314

55 50

14

34

120 154

Accessori per cassetti / Drawers accessories

ACCESSORI INTERNO PER CASSETTO
INTERIOR DRAWER ACCESSORY
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Lunghezza/Longitude Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

120 470 Grigio antracite/An-
thracite grey 1 UN/Unit 3069435

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Portapiatti Orderbox 120x470 per cassetto
Orderbox plate holder 120x470 for drawer

5680

470

12
0

Lunghezza/Longitude Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

90 470 Grigio antracite/An-
thracite grey 1 UN/Unit 3069535

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Portapiatti Orderbox 90x470 per cassetto
Orderbox bowl holder 90x470 for drawer

470

90
80

28

Altezza/Height Lunghezza/Longi-
tude Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packa-

ging Cod.

180 160 470 Grigio antracite/
Anthracite grey 1 UN/Unit 3069635

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Portapiatti Orderbox verticale per cassetto
Orderbox vertical plate holder for drawer

13
8

16

14
9

15
9

468

ACCESSORI INTERNO PER CASSETTO
INTERIOR DRAWER ACCESSORY

Accessori per cassetti / Drawers accessories
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Larghezza/Width Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

818 Grigio antracite/Anthracite grey 1 UN/Unit 3022135

Alluminio/Aluminium

Organizzatore per cassetti Alumount 900x500
Alumount organiser for drawer 900x500

59
38
4

59

47
0

818
311 160 311

Larghezza/Width Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

368 Grigio antracite/Anthracite grey 1 UN/Unit 3021935

Alluminio/Aluminium

Organizzatore per cassetti Alumount 450x500
Alumount organiser for drawer 450x500

59
38
4

59

47
0

368
350

160

Larghezza/Width Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

518 Grigio antracite/Anthracite grey 1 UN/Unit 3022035

Alluminio/Aluminium

Organizzatore per cassetti Alumount 600x500
Alumount organiser for drawer 600x500

234

59
38
4

59

47
0

518
500

ACCESSORI INTERNO PER CASSETTO
INTERIOR DRAWER ACCESSORY

Accessori per cassetti / Drawers accessories



80

Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

1 KIT 10/10 8145320

1 KIT 8/8 8145420

Tecnoplastica/Plastic

Kit di contenitori organizer Cube per cassetti
Kit of Cube drawer organisers compartments

51

51 75

75

51

127

75

151

52

204

76

228

12
9

129
153

15
3

13
0

204
228

15
4

5450 5450

5450 5450 5450

30
3

303

54
30
4

457

54

8145320

8145420

51

51 75

75

51

127

75

151

52

204

76

228

12
9

129
153

15
3

13
0

204
228

15
4

5450 5450

5450 5450 5450

ACCESSORI INTERNO PER CASSETTO
INTERIOR DRAWER ACCESSORY

Accessori per cassetti / Drawers accessories
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigia/Grey 100 UN/Unit 3002621

Tecnoplastica/Plastic

Unione Lokbox per fissare il fondo del cassetto al frontale
Lokbox joint for fastening the drawer bottom to the front

21 3 4 5

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 4 UN/Unit 3110815

Grigia/Grey 4 UN/Unit 3110821

Grigio antracite/Anthracite grey 4 UN/Unit 3110823

Tecnoplastica/Plastic

Distanziale laterale per cassetto
Lateral spacer for drawer

294 25
43
,5

1810

18

276

Ø6,3

Ø5,4

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigia/Grey 1 SET/Pair 3114021

Tecnoplastica/Plastic

Sagoma di foratura per l’aggancio sul frontalino
Drilling template for frontal panel attachmen

ACCESORI PER CASSETTO
ACCESSORIES FOR DRAWER

Accessori per cassetti / Drawers accessories
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INFORMAZIONI / INFORMATIONINFORMAZIONI / INFORMATION

Each accessory combines innovative 
design and high-quality materials, 
ensuring durability and ease of 
maintenance.

Ogni accessorio combina design 
innovativo e materiali di alta qualità, 
garantendo resistenza e facilità di 
manutenzione.

Salva sifoni per cucina e bagno, 
ampia gamma in diversi modelli 
e fi niture.

Under-sink inserts for kitchens 
and bathrooms, wide range of 
models and fi nishes.

SALVA SIFONE / UNDER-SINK INSERT

Accessori per cassetti / Drawers accessories
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A Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

200 Verniciato bianco/White painted 4 UN/Unit 3021412

350 Verniciato bianco/White painted 4 UN/Unit 3014512

550 Verniciato bianco/White painted 10 UN/Unit 3017912

200 Grigio antracite/Anthracite grey 4 UN/Unit 3021435

350 Grigio antracite/Anthracite grey 4 UN/Unit 3014535

550 Grigio antracite/Anthracite grey 8 UN/Unit 3017935

Acciaio/Steel

Schiena sagomata
Steel under-sink insert

 
 

A

R10 max.

29
6

A 17
Ø5

86
,5

30
2

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 10 UN/Unit 3044315

Bianca/White 100 UN/Unit 3044415

Grigia/Grey 10 UN/Unit 3044321

Grigia/Grey 100 UN/Unit 3044421

Grigio antracite/Anthracite grey 10 UN/Unit 3044323

Grigio antracite/Anthracite grey 100 UN/Unit 3044423

Tecnoplastica/Plastic

Schiena curva sagomata in plastica
Curved undersink insert

182

Ø4

124

26
5

8165
16

24
1

16

124

R62

19
6

SALVA SIFONE
UNDER-SINK INSERT

Accessori per cassetti / Drawers accessories
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 6 UN/Unit 3044115

Grigia/Grey 6 UN/Unit 3044121

Grigio antracite/Anthracite grey 6 UN/Unit 3044123

Tecnoplastica/Plastic

Salva sifone rettangolare per casseti del bagno
Rectangular under sink insert for bathroom drawer

186
150

32
3

22
3

16

Ø4

8165
16

R2
0

150

R20

22
0

150

R20

22
0

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 10 UN/Unit 3044215

Grigia/Grey 10 UN/Unit 3044221

Grigio antracite/Anthracite grey 10 UN/Unit 3044223

Tecnoplastica/Plastic

Salva sifone rettangolare per cassetto
Rectangular under-sink insert for drawer

186
150

25
3

22
3

16

Ø4

8165
16

R2
0

SALVA SIFONE
UNDER-SINK INSERT

Accessori per cassetti / Drawers accessories
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150

R20

22
0

150

R20

22
0

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 14 UN/Unit 3011915

Bianca/White 100 UN/Unit 3016615

Grigio antracite/Anthracite grey 14 UN/Unit 3011923

Grigio antracite/Anthracite grey 100 UN/Unit 3016623

Tecnoplastica/Plastic

Salva sifone rettangolare sottile per cassetto
Slim rectangular under-sink insert for drawer

22
3

16
16

65

24
6

R20

40

Ø4

186
150

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 100 UN/Unit 3016715

Grigia/Grey 100 UN/Unit 3016721

Grigio antracite/Anthracite grey 100 UN/Unit 3016723

Tecnoplastica/Plastic

Salva sifone H56 rettangolare sottile per cassetto
Slim rectangular H56 under-sink insert for drawer

22
3

16
16

40

24
6

R20

Ø4

186
150

SALVA SIFONE
UNDER-SINK INSERT

Accessori per cassetti / Drawers accessories


